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WYKONAWCY

Dotyczy: Przetarg nieograniczony o wartosci powyzej kwoty 418 000 euro na zadanie pn.: ,,Dostawa
fabrycznie nowych autobuséw miejskich niskoemisyjnych niskopodiogowych kiasy
maxi o0 napedzie dieslowskim dla Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej
w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z 0.0.”

W zwigzku z pytaniami ziozonymi przez Wykonawce w sprawie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamaéwienia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Przedsigbiorstwo Komunikacji Miejskigj
w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z 0.0. udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

W punkeie 11, podpunkt 8 ,Szczegdlowego opisu przedmiotu zaméwienia” zamawiajgcy zawart wymaég,
aby wszystkie elementy w skraplaczu Klimatyzacji majgce kontakt z czynnikiem chiodniczym byly
wykonane z miedzi. Mozna domyélaé sig, ze zamiarem zamawiajgcego bylo zapewnienie wysokie]
niezawodnosci systemu. Na obecnym poziomie rozwoju technologii aluminiowych wymiennikéw ciepla
dostepne sg rozwigzania, w ktérych skraplacze wykonane sg z aluminium i nie powodujg rozszezelnienia
Klimatyzacji przez wiele lat eksploatacji autobuséw. Réwniez w Polsce eksploatowanych jest wiele
autohuséw ze skraplaczami wykonanymi z afuminium, z ktérymi uzytkownicy nie majg problemow
dotyczacych szczelnodei ukiadu kiimatyzacji. Ten kierunek rozwoju technologii wynika z konlecznosci
obnizenia masy pojazdéw oraz kosztow, zaréwno produkeji jak i LCC autobuséw. W zwigzku z tym
prosimy © usuniecie whw zapisu lub zastgpienie go takim, ktéry dopudci zastosowanie aluminiowych
parownikéw zapewniajgcych trwalosé oczekiwang przez zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 2

W punkeie 32 ,Szczegblowego opisu przedmiotu zaméwienia® zamawiajacy zawart wymaog, aby system
gasniczy nie wymagat zasilania elektrycznego i byt wyzwalany pneumatycznie. Stosowane przez wielu
producentow autobuséw systemy gaszace posiadajg wyzwalane sg elektrycznie i w zaden sposéb nie
powoduje to obnizenia niezawodnoéci systemu lub wzrostu kosztéw jego utrzymania. W zwigzku z tym
prosimy o odpowiedz na pytanie, czy zamawiajacy dopusci w oferowanych autobusach zastosowanie
systemu gasniczego aktywowanego elekirycznie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci zastosowanie systemu gasniczego aktywowanego elekirycznie.

Pytanie 3
Dot. Zatgcznika nr 6 do SIWZ

SIWZ wspomina o tablicy wewngtrznej (27.2.4). SWIZ okreéla, Ze tablica wewngtrzna stuzy do
wyéwietlania informacji o trasie pojazdu, nie wspomina natomiast o wyéwietlaniu reklam.

Czy tablica ta powinna stuzyé jedynie do wyswietlania informacji o trasie?

Prosimy o doprecyzowanie funkcjonainosct.

Odpowiedz:

Tablica powinna stuzy¢ do wyswietlania informacji o trasie pojazdu i dodatkowych informacji dia
pasazeréw.
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Pytanie 4
Dot. Zalgcznika nr 8 do SIWZ

SIWZ wspomina o tablicy wewnetrznej (27.2.4). SWIZ okreéla, ze tablica waewnetrzna podsufitowa
powinna by¢ w postaci monitora o minimalnej przekatnej 227,

Czy Zamawigjgcy dopuszcza tablice wewnetrzng podsufitowg w postaci menitora o minimalnej przekatngj
21,5° (obraz w formacie 16:9), przeznaczonej do wyswietlania informacji, umieszczony w osi podiuznej
pojazdu?

Punkt 27.2.4 okresdia tablice wewnetrzng tablice podsufitows. SIWZ cokresla interfejs komunikacyjny jako
Ethernet, RS485, USB. Czy Zamawiajgcy dopuszcza sytuacje, w kidrej tablica jest wyposazona albo w
interfejs komunikacyjny Ethernet albo w RS485 jako interfejs komunikacyjny. Do komunikacji z tablicg
zazwyczaj jest wykorzystywany leden zdefiniowany przez dostawce interfejs komunikacyjny.
Whioskujemy © zmiang interfejséw komunikacyjnych na: Ethernet lub RS435.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza tablice wewnetrzng podsufitowg w postaci monitora o minimalnej przekatnej
21,5,

Zamawigjacy dopuszcza sytuacje, w kiorej tablica wyposazona jest w co najmnigj interfejs
komunikacyjny Ethernet i port USB.

Pytanie 5

Dot. Zalgcznika nr 6 do SIWZ
Klimatyzacja ma automatycznie wiaczad sie, gdy temperatura w autohus wyniesie ponad 26 stopni (11.8).

Czy ta funkcjonalnosé bedzie realizowana przez systemy pojazdu, czy ma byé obslugiwana przez
autokomputer?

Odpowiedz:
Funkcjonalnosé ta musi by¢ obstugiwana przez systemy pojazdu.

Pytanie 6
Dot. Zalgcznika nr 6 do SIWZ
Kierowca ma byé informowany o koniecznoéci rozlozenia rampy dla wozkéw (19.2.2).

Czy ta funkcjonaino$é bedzie realizowana przez systemy pojazdu, czy ma byé obstugiwana przez
autokomputer?

Odpowiedz:
Funkcjonalnos¢ ta musi byé obstugiwana przez systemy pojazdu.

Pytanie 7
Dot. Zalgeznika nr 6 do SIWZ
Czy kierujgey powinien mieé mozliwo$é zobaczenia jak kszialtuje sie chwilowe i Srednie zuzycie paliwa i

mieé¢ mozliwosé przetgczania miedzy tymi wskaznikami (22.7). Czy te informacje majg byé prezentowane
na autokomputerze?

Odpowiedz:
Funkcjonalnos¢ ta musi by¢ obstugiwana przez systemy pojazdu.

Pytanie 8
Dot. Zalacznika nr 6 do SIWZ
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Punkt 22.22 wymienia informacje, kiére majg byé prezentowane kierowey. Punkt 27.1 wymienia
informacje ktére majg byé prezentowane przez autokomputer. Czy wszystkie informacje z punktu 22.22
bedg prezentowane na desce rozdzielczej, a informacje z punktu 27.1 — przez autokomputer (np. niski
poziom plynu w ukiadzie chlodzenia pewnie bedzie sygnalizowany przez jakas diode).

Prosimy o doprecyzowanie zakreséw.

Odpowiedz:
Wszystkie informacije z punktu 22.22 bedg prezentowane na desce rozdzielczej, a informacje z punktu
27.1 bedg prezentowane przez autokomputer.

Pytanie 9
Dot. Zalgcznika nr 6 do SIWZ

Punkt 27.1. wymienia szereg funkcjonalnodci kiére ma posiadaé autokomputer tgezge sie z innymi
urzgdzeniami w pojezdzie. Prosimy o doprecyzowanie i potwierdzenie informacji zawartych w SIWZ
adnosnie tego kidra funkcjonalnosé realizowana jest za posrednictwem magistrali CAN, a ktéra bez jgj
udziatu. Bedzie to potrzebne do zidentyfikowania interfejséw, ktdre musi obslugiwaé autokomputer.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dookresla ktére informacje maja by¢ przesytane za posrednictwem magistrali CAN,
a ktore bez jej udziatu. Zamawiajacy podtrzymuje wszystkie dotychczasowe zapisy SIWZ, Sposob
transmisji danych w zaleznoéci od mozliwosci technicznych producenta pojazdu i elektronicznych
systemow w pojezdzie.

Pytanie 10
Dot. Zalgeznika nr 6 do SIWZ

W jakiem celu autokomputer ma byé wyposazony w czytnik karty MIFARE PLUS? (27.1)
Odpowiedz:

Autokomputer ma by¢ wyposazony w czytnik karty MIFARE PLUS w celu rejestracji czasu kierowcy.

Pytanie 11
Dot. Zalgeznika nr 6 do SIWZ

Czy Czechowice-Dziedzice majg juz ustalony format biletéw elektronicznych z ktérym mozna sie
integrowaé. Czy autokomputer ma uczestniczyé w systemie kupowania/kasowania bileteréw czy tylko
przekazywac informacje pomiedzy karta i ,bazg bitetéw™? (27.3.13)

Odpowiedz:

Format biletow elektronicznych nie jest ustalony w miescie Czechowice-Dziedzice. Autokomputer
bedzie uczestniczyt w systemie kupowania/kasowania biletéw. System kupowania/kasowania biletéw
hie stanowi przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 12

Dot. Zatgcznika nr 6 do SIWZ

Punkt 27.17-19 wspomina o ,stacji roboczej". Czy to urzadznie to autokomputer, czy tez zupelnie inna
jednostka?

Odpowiedz:
Stacja robocza to nie jest autokomputer, to inne jednostki (komputery) w posiadaniu Zamawiajgcego.
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Pytanie 13
Dot. Zatgeznika nr 6 do SIWZ

W wypadku wykrycia, ze kierowca jest nietrzezwy pojazd nie bedzie magt zostaé uruchomiony, a dane o

przeprowadzonych testach — przechowywane (38). Czy autokomputer uczestniczy w ktére$ z tych
CZYynnosci?

Odpowiedz:

Informacje o wynikach pomiaréw wykonanych przez blokade alkoholows, zgodnie z opisem w SIWZ,
muszg zostac zapisane przez rejestrator oraz przekazane na aplikacje zainstalowane na stacjach
roboczych (komputerach) Zamawiajacego (przewodowo i bezprzewodowo).

Pytanie 14
Dot. Zalgeznika nr 8 do SIWZ

Punkt 27.2.1 1 27.2.2 i 27.2.3 okredla tablice kierunkowe, adpowiednio przednig, boczng oraz tying.
SIWZ okreéla interfejs kemunikacyjny jako Ethermet, RS485. Czy Zamawiajacy dopuszeza sytuacje, w
ktérej tablica jest wyposazona albo w interfejs kemunikacyjny Ethernet albo w RS485 jako interfejs

komunikacyjny. Do komunikacji z tablicg zazwyczaj jest wykorzystywany jeden zdefiniowany przez
dostawce interfejs komunikacyjny.

Whioskujemy o zmiane interfejséw komunikacyjnych na: Ethernet Jub RS485.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza sytuacjg, w ktorej tablica wyposazona jest w co najmniej interfejs
komunikacyjny Ethernet.

Pytanie 15
Dot. Zaigeznika nr 6 do SIWZ

SIWZ w punkcie 30.2.3 okreéla ilogé dyskéw stosowanych w rejestratorze. Czy Zamawiajacy dopuszcza
zastosowanie 2 dyskéw o pojemnoséci 2TB rotacyjnie? SIWZ nie okresla czasu przechowywania nagraf,
proeponowana pojemno$¢ dysku 2TB jest wartoscig wystarczajgeq na zmagazynowanie okreslone] ilodci
nagran. Wnioskujemy o zmiane zapiséw SIWZ: s“Wyposazony w dwa dyski twarde o pojemnosci 2TB
wykorzystywane rotacyjnie”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralna czgéé SIWZ i sg wigzace dla Zamawiajgcego
i Wykonawcy.
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Otrzymuja:
- Strona internetowa Zamawiajacego www.bip.pkm.czechowice-dziedzice.pl
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